EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 108/2024 – CONTRATADO: ME ROSSI
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – CNPJ Nº 35.537.887/
0001-36 – MODALIDADE: Inexigibilidade nº 15/2024 –
Processo nº 106/2024 – OBJETO: Realização de procedi-
mentos na área de Retinologia – VALOR GLOBAL: R$
453.395,68 (quatrocentos e cinquenta e três mil, trezentos
e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos) – VI-
GÊNCIA: 27/11/2024 até 26/11/2025.
Penápolis, 04 de dezembro de 2024.
Agnaldo Cesar Duarte – Secretário Executivo

VENDE-SE

CASA 159,83m²
- vende-se, bair-
ro Tropical. Ter-
reno: 204,25m².
sala de estar e
jantar.

[...]

empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva dos equipamentos de informática, e manutenção da rede de dados e
internet do munícipio, para os Departamentos Municipais, por um período de 12
(doze) meses. O valor total de R$ 32.940,00 (trinta e dois mil, novecentos e
quarenta reais).
Braúna/SP, 03 de dezembro de 2024.
VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO